suporte técnico especializado para atletas, professores e técnicos)

1 1 14.000,00 14.000,00

  Subtotal (Custos Diretos)       190.000,00

           
Total Geral de Despesas       190.000,00

 
M. CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO
 

ANO Parcela Única

 
I

R$ 190.000,00
(cento e noventa mil reais)

 
 

Este ajuste será liberado em parcela única, após a publicação do Termo de Fomento no Diário Oficial do Estado, visando à execução

do projeto no período de 01 a 30 de novembro de 2024.
 

Salvador (Ba), 08 de outubro de 2024.
 
 

AFONSO CARLOS ABREU NUNES